что в связи с изменением срока и объема услуг, оказываемых в рамках 

Договора по сопровождению системы учета и поддержки эксплуатации 

материальных и информационно-технических средств увеличены цена 

Договора и срок оказания услуг.  

Новая цена составляет 6 661 666 (Шесть миллионов шестьсот 

шестьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, 

НДС 0%. 

Новый срок оказания услуг – с момента заключения договора по 

28 февраля 2018 года.